
I 

o 
H 
t:il 
Çlj 

o 
Cl 

~ 
t:il 
8 
H 
~ 

o 
u 
H z 
o 
o 
X 
t:il z 
~ 

""' o 
......... 
L{) 

00 
~ . 
.-1 
.-1 

' 

o 
8 

~ 
u 
t:il 
Cl 

Prefeitura Municipal de São José dos Campos 
- Estado de São Paulo -

PUBLICA J)O NO .JORNAL 
BOLETlM DO MUNICÍPIO 

NO J5Cl.L r20 _{" . - .... .. ...... ... DE ..... .. J .. .. rf.'./20 03 ········ 
DECRETO NO 11.288/03 

de 04 de dezembro de 2003 

\ 

Altera o anexo único do Decreto n° 8625, de 29 de 
dezembro de 1994, com suas posteriores alterações. 

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, no uso das atribuições 
que lhe são conferidas pelos artigos 93, inciso IX e 117 da Lei Orgânica Município, de OS 
de abril de 1990 e, 

Considerando as razões expostas no processo administrativo de no 
029.967-0/02, e no Memorando n° 503/SSA/03 

DECRETA: 

Art. 1°. O Anexo Único do Decreto de n° 8625, de 29 de dezembro de 
1994, com suas posteriores alterações, passa a vigorar com a seguinte redação: 

UNIDADE PONTUAÇÃO PERCENTUAL 
REGIÃO SUL 

CAIC 5 15 
UBS Colonial 5 15 
UBS Campo dos Alemães 5 15 
UBS Parque Interlagos 4 10 
UBS Jardim Morumbi 4 10 
UBS Chácaras Reunidas 4 10 
U BS Limoeiro 3 10 
UBS Bosque dos Eucaliptos 4 10 
UBS Jardim Satélite 6 15 
UBS Parque Industrial 6 15 
UBS Jardim Oriente 4 10 
Centro Controle Zoonoses 4 10 

REGIÃO CENTRO-NORTE 
UBS Bonsucesso 8 15 

r r UBS Buquirinha 7 15 

~88 
UBS Vila Paiva 4 10 

Pl 029.967-0/02 I 1 

\ 

-



Prefeitura Municipal de São José dos Campos 
- Estado de São Paulo -

UBS Jardim Telespark 4 10 
UBS Santana 4 10 
UES 4 10 
Laboratório Central 4 10 

REGIÃO LESTE 
UBS Novo Horizonte 5 15 
UBS Eugênio de Melo 5 15 
UBS São Judas Tadeu 4 10 
UBS Putim 3 10 
UBS Paraíso do Sol 3 10 
UBS Campos de São José 7 15 
UBS Santa Inês 7 15 
UBS Jd. São José 11 7 15 
UBS Jussara 4 10 

Depto. Hospitalar 
H .Municipal - P. Socorro 10 15 
UPA São Fco Xavier 8 15 
UPA Pque Industrial- HCSul 10 15 
UPA Eugênio de Melo 11 15 
UPA Saúde Mental 4 10 
UPA Alto da Ponte 10 15 

Art. 20. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

2.003. 

ç 
).; .. 1.288 

Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 04 de dezembro de 

~ ) 

"lv ~'w. 1'1~~ 
Walcy Alves de Souza Lima 

Secretário de Saúde 

Pl 029.967-0/02 2 



Prefeitura Municipal de São José dos Campos 
- Estado de São Paulo -

Jo~~eir~ 
Secretário de Assuntos Jurídicos 

Registrado na Divisão de Formalização e Atos da Secretaria de 
Assuntos Jurídicos, aos quatro dias do mês de dezembro do ano de dois mil e três. 

'-12\)~r~~ 
Roberta Marcondes Fourniol Rebello 

Divisão de Formalização e Atos 

D 11.288 Pl 029.967-0/02 


